産業用テレコントロールシステム産業用テレコントロールシステム産業用テレコントロールシステム産業用テレコントロールシステム産業用テレコントロールシステム
FRNFRNFRNFRNFRN シリーズシリーズシリーズシリーズシリーズ
産業用テレコントロールシステム産業用テレコントロールシステム産業用テレコントロールシステム産業用テレコントロールシステム産業用テレコントロールシステム
FRNFRNFRNFRNFRN シリーズシリーズシリーズシリーズシリーズ
取扱説明書取扱説明書取扱説明書取扱説明書取扱説明書
このたびは、弊社テレコントロールシステム FRNシリーズ
をお買い上げいただきまして、誠にありがとうございます。
※※※※※この取扱説明書は、この取扱説明書は、この取扱説明書は、この取扱説明書は、この取扱説明書は、

内
容
1-1.セットコードと送・受信機型式コード一覧表／1-2.送信機の注文方法
1 - 1 .1 - 1 .1 - 1 .1 - 1 .1 - 1 . セットコードと送セットコードと送セットコードと送セットコードと送セットコードと送・・・・・受信機型式コード一覧表受信機型式コード一覧表受信機型式コード一覧表受信機型式コード一覧表受信機型式コード一覧表
はじめにはじめにはじめにはじめにはじめに
1 - 2 .1 - 2 .1 - 2 .1 - 2 .1 - 2 . 送信機の注文方法送信機の注文方法送信機の注文方法送信機の注文方法送信機の注文方法
破損、紛失などにより新しい送信機が必要となった場合は、ご注文の際に装置のシリアル
ナンバーをご連絡ください。シリアルナンバーは保証書に記入されております。
シリアルNo.シールの位置は 8ページ「2-1.送信機」をご参照ください。
また、送信機のご注文は上記「1-1.セットコードと送・受信機型式コード一覧表」のセッ
トコード、型式コードでご指定ください。
セットコ－ド チャンネル仕様 受信機出力仕様 送信機型式コード 受信機型式コード
00202548-1 2ch ＋電源電圧出力 FRN201T040 FRN201R060
00202547-1 独立リレー接点出力 FRN202R070
00202546-1 4ch ＋電源電圧出力 FRN401T030 FRN401R040
00202545-1 独立リレー接点出力 FRN402R050
00202543-1 6ch ＋電源電圧出力 FRN601T010 FRN601R010
00202542-1 独立リレー接点出力 FRN602R020
00202544-1 6ch 独立リレー接点出力 FRN604T010 FRN602R020
88888
2 .2 .2 .2 .2 . 各部の名称各部の名称各部の名称各部の名称各部の名称
2 - 1 .2 - 1 .2 - 1 .2 - 1 .2 - 1 . 送信機送信機送信機送信機送信機
2-1.送信機